
 

 

移転日 

令和４年３月２２日（火） 

【住所】 

【TEL】 

【FAX】 

渋川市吹屋３７０ １階 

０２７９－２６ー２６００ 

【地図】 
移 転 先 

※TEL・FAXに変更はございません 

０２７９－２６－２６０１ 

渋川支所移転のお知らせ 
 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、ＮＯＳＡＩぐんま渋川支所は新事務所へ移転することになりましたので、ご案内

申し上げます。 

 これを機に、職員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後と

も倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

現事務所から徒歩１分です。 


